

Nielsen & Hyrup Auto ApS

Vassingerødvej 109
3540 Lyngø
CVR-nr. 36 48 60 31

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019

Ronni Whitton-Hyrup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Nielsen & Hyrup Auto ApS
Vassingerødvej 109
3540 Lyngø

CVR-nr.: 36 48 60 31
Stiftet: 12. januar 2015
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Peter Sichlau Nielsen
Ronni Whitton-Hyrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af automobiler, finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 694.731.

Egenkapitalen udgør kr. 162.487.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		2.324.579	1.752.464
Personaleomkostninger.....	1	-1.345.829	-1.530.170
Afskrivninger		<u>-81.757</u>	<u>-67.191</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		896.993	155.103
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.266</u>	<u>-34.130</u>
RESULTAT FØR SKAT		890.727	120.973
Skat af årets resultat		<u>-195.996</u>	<u>-27.366</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>694.731</u></u>	<u><u>93.607</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		969.000	30.000
Overført resultat		<u>-274.269</u>	<u>63.607</u>
Disponeret i alt		<u><u>694.731</u></u>	<u><u>93.607</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>268.776</u>	<u>181.794</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>268.776</u>	<u>181.794</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>268.776</u>	<u>181.794</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>90.857</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>90.857</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		192.066	215.802
Andre tilgodehavender		<u>46.183</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>238.249</u>	<u>260.802</u>
Likvide beholdninger		<u>274.738</u>	<u>431.622</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>603.844</u>	<u>692.424</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>872.620</u></u>	<u><u>874.218</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		112.487	386.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		162.487	436.756
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		4.517	4.299
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		4.517	4.299
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.304	86.909
Gæld til associerede virksomheder.....		34.625	30.000
Selskabsskat		209.028	26.250
Anden gæld		401.659	290.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		705.616	433.163
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		705.616	433.163
PASSIVER I ALT		872.620	874.218
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Lønninger	1.081.518	1.330.695
Pensioner	130.378	128.813
Andre omkostninger til social sikring	30.230	22.141
Regulering af feriepengeforpligtelse	47.955	0
Øvrige personaleomkostninger	<u>55.748</u>	<u>48.521</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.345.829</u>	<u>1.530.170</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til kr. 45.000.